
Programme des animations hors vacances scolaires

L’Aquarium de La Réunion et sa boutique sont ouverts,

de 10h à 18h sans interruption 7j/7
La billetterie ferme à 17h30

8h00		�  Biologiste d’un jour  
Sur réservation, durée 4h, tarif 60€**

Lundi

Mercredi
8h00		�  Biologiste d’un jour  

Sur réservation, durée 4h, tarif 60€**

10h30	� Rencontre avec un soigneur 
Durée 1h00, tarif gratuit*

11h30 	�Le corail à La Réunion 
Durée 30 mn, tarif gratuit*

14h00	� Rencontre avec un soigneur 
Durée 1h00, tarif gratuit*

15h15  �Visite des coulisses 
Durée 30 mn, tarif 3€50**

16h30	� Plongée bassin  
« Pente volcanique » 
Durée 20mn, tarif gratuit*

Samedi
8h00		�  Biologiste d’un jour  

Sur réservation, durée 4h, tarif 60€**

10h30 �	�Rencontre avec un soigneur 
Durée 1h00, tarif gratuit*

11h30	� Les requins à La Réunion  
Durée 30 mn, tarif gratuit*

14h00 �	�Rencontre avec un soigneur 
Durée 1h00, tarif gratuit*

15h15	� Visite des coulisses 
Durée 30 mn, tarif 3€50**

16h30	� Plongée bassin  
« Pente externe »  
Durée 20mn, tarif gratuit*

Dimanche
10h30	� Rencontre avec un soigneur 

Durée 1h00, tarif gratuit*

11h30	� Les animaux vénimeux 
Durée 30mn, tarif gratuit*

13h00	� Soigneur d’un jour  
Sur réservation, durée 4h, tarif 60€**

14h00 	�Rencontre avec un soigneur 
Durée 1h00, tarif gratuit**

15h15	� Visite des coulisses 
Durée 30 mn, tarif 3€50**

16h30	� Plongée nourrissage  
« bassin des prédateurs » 
Durée 20mn, tarif gratuit*

*les animations gratuites impliquent l’achat d’un billet   **animations autorisées pour les enfants de plus de 7 ans

Mardi
13h00	� Soigneur d’un jour  

Sur réservation, durée 4h, tarif 60€**

15h00	� Grand Nourissage

Jeudi
13h00	� Soigneur d’un jour  

Sur réservation, durée 4h, tarif 60€**

15h00	Grand Nourissage

8h00		�  Biologiste d’un jour  
Sur réservation, durée 4h, tarif 60€**

15h00	Petit Nourissage

Vendredi


